Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 18.decembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/846 “Par dzīvokļa īpašuma Gaitnieku iela 10 - 12, Gulbenē, Gulbenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr. 27; 15.p.), ar kuru nolēma apstiprināt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 15800 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti euro).
Gulbenes novada pašvaldība 2025.gada  18.decembrī nosūtīja […] atsavināšanas paziņojumu Nr. GND/4.18/25/3700. 
Gulbenes novada pašvaldība saņēma […], 2026.gada 5.janvāra iesniegumu (Gulbenes novada pašvaldībā saņemts 2026.gada 5.janvārī un reģistrēts ar Nr. GND/5.13.2/26/25-V), kurā ir izteikta piekrišana iegādāties dzīvokļa īpašumu uz nomaksu uz 5 (pieci) gadiem.
2025.gada 23.decembrī ir samaksāts avansa maksājums 1580 EUR (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit euro) apmērā.
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un tikai domes kompetencē ir lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī

[...]

(telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 50010010078001012), un pie tā piederošajām kopīpašuma 639/29199 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50010010078001), un 639/29199 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010010078, pircēju […].
2. ATĻAUT samaksu 15800 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti euro) apmērā, par šā lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļa īpašumu, veikt uz nomaksu līdz 2031.gada 25.janvārim, saskaņā ar maksājuma grafiku (Pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa.
3. NOTEIKT, ka par atlikto maksājumu pircējs maksā 6%